
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПЕЧОРА» 
  

 
 

 

«ПЕЧОРА» 

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ШУÖМ 
 

  

25 октября  2022 г. 
г. Печора,  Республика Коми 

 

 

                                       № 2148    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О 

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в 

связи с кадровыми изменениями, 

 

 

         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Печора» от 15.07.2022  № 1276 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения: 

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 

района «Печора». 

  

 

 

 Глава муниципального района - 

 руководитель администрации                            В.А. Серов 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района «Печора» от 15.07.2022  № 1276 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов»  

consultantplus://offline/ref=63BFF423DCC8FAA7E8258711BA46ED581DF1FECFA290C8A8A5BD2E67A9q6K
consultantplus://offline/ref=63BFF423DCC8FAA7E8258711BA46ED5814F3F5C8A99D95A2ADE4226591A2q5K
consultantplus://offline/ref=0086EDBA7D9A9B807D82392D0834417B524B6F988B9AC162BD273E9FAE51935Aw40FK


                                              Приложение  

к постановлению администрации МР «Печора»  

                                                        от  25 октября 2022 г. № 2148   
   

«Приложение  1 
                                              к постановлению администрации МР  «Печора»  

                                                            от 15 июля 2022 г.  № 1276        
 

 

 

Состав  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации МР «Печора» 

и  урегулированию конфликта интересов 

 

Менников В.Е. - заместитель руководителя администрации МР «Печора»,  

председатель комиссии; 

Фетисова О.И. - заместитель руководителя администрации МР «Печора»,   

заместитель председателя комиссии;  

Чалкова В.А.  - главный специалист сектора по кадрам и муниципальной 

службе  администрации МР «Печора», секретарь комиссии; 

Гамлий О.С. - начальник отдела правовой работы администрации МР 

«Печора»; 

Кузнецова Ю.Л. - ведущий эксперт отдела организационной работы и 

взаимодействия с органами местного самоуправления 

поселений администрации МР «Печора»; 

Линг С.А. - заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе  

администрации МР «Печора»; 

Макейчикова Т.С. 

 

 

 

Пец Э.Э. 

- 

 

 

 

- 

начальник сектора документационного обеспечения и 

контроля отдела информационно-аналитической работы и 

контроля администрации МР «Печора»; 

 

начальник управления образования МР «Печора»; 

Рябикова Е.Л. - заведующий сектором по специальной работе 

администрации МР «Печора»; 

 

_______________________________________ 

 


